Universidade Estadual do Gentro-Oeste
llilcrffin0

PARÂNÁ

Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL NO 15 /2024-IPROEN

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEçAO DE PROFTSSTONAL FORMADO EM
MEDTCTNA PARA ATUAçÃO COMO PRECEPTOR BOLSTSTA NA ENCOMENDA

GOVERNAMENTALO6t2O24 -" PROGRAMA DE PESQUTSA E INOVAçÃO
D|DÁT|CO-PEDAGÓG|CA DOS CURSOS DE GRADUAçÃO"

A Pró-Reitora de Ensino, a Coordenadora lnstitucional do Programa e o

Coordenador do Curso de Medicina da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuiçöes e considerando o disposto na Encomenda
Governamental No 0612024 - Programa de Pesquisa e lnovaçäo Didático-Pedagógica dos
Cursos de Graduaçäo da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior
do Paraná - SETI/Fundo Paraná, TORNA público o Resultado do processo de seleção de
preceptor bolsista para o Curso de Medicina, de acordo com as disposições a seguir:

Candidatos Nota Resultado

iris Araújo Oliveira da Silva 10 Aprovado

Laura Cristina Souza Maria
Ferreira de Sampaio

10
Aprovado

10 AprovadoMarlon Henrique Alvarenga

Pedro Brasileiro de Freitas
Junior

10 Aprovado

William César Bispo Barreto 10 Aprovado

PUBLIQUE-SE

Guarapuava, 15 de agosto de2024.

-+

r.il '
jM-J-^

"û",^.^fo-*0,^
f"M

Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino

Profa. Maria Paula Costa

Coordenadora lnstitucional do Programa

Prof. Abrão José Junior

Coordenador do Departamento de
Medicina

Home Page: http://www.un¡centro,br

CampusSanta Cruz: Rua Salvatore Renna- Padre Salvador, 875, Bairro Sanla Cruz-Cx. Postal 3010 -Fone: (42) 3621-1000 -FAX: (42) 3621-
1O9O CEP 85.015-430 - GUARAPUAVA - PR

Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli - Fone: (42) 3629-8100 - CEP 85.040-167 - GUARAPUAVA - PR

Campus de lrati: Rua Professora Mar¡a Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenhe¡ro Gutierrez - Cx. Postal, 21 - Fonei (42) 3421-
3000 cEP 84.50s-677 - IRATI - PR